PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS-TO
Avenida Tocantins, nº 21 - Centro

Extrato de publicação

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - 01/2025

Nº PROC. ADM. 160/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna público para conhecimento
dos interessados que o órgão FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA - FMEC, de acordo
com a  regulamentação  DECRETO Nº  002/2024  realizará  CONCORRÊNCIAELETRÔNICA sendo
conduzido por DINA KELLY MARTINS BARBOSA e tendo como autoridade RAFAELA CUSTODIO DA
SILVA LIMA.

PUBLICAÇÃO: 27/03/2025 12:02

INÍCIO REC. PROPOSTA: 28/03/2025 08:00

FIM REC. PROPOSTA: 14/04/2025 08:30

INÍCIO DISPUTA: 14/04/2025 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.431.647,3000

OBJETO DO PROCESSO

Conclusão da escola de 06 salas de aula na cidade de Bom Jesus do Tocantins, conforme termo de
compromisso/convênio nº 700194/11 – Espaço Ed. Urbano, firmado entre o município de Bom Jesus
do Tocantins/TO e o Ministério da Educação, por meio do Fundo Nacional de Desenvolvimento da
Educação (FNDE).

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@bomjesus.to.gov.br, telefone: 6334831172 ou
a c e s s o  p e l o  l i n k :
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DgGuUOGaFYdYD_qOU90HiPE1t
DheZD%2FdORgSk3MO_OeJrhB7tTK8zcOPIlN%2Fk1E_p%2Fa8vwgQ%2F5_kMJ5Q6OtEmuDsI52Rk
FbLlVYI8TxXt6iA%3D

DINA KELLY MARTINS BARBOSA

BOM JESUS DO TOCANTINS-TO - 27/03/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bomjesus.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6eeaf1-27032025122009

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 663/2025

http://www.tcpdf.org